

INFORMACJA DLA PRASY

25-01-2024



GFT nabywa Sophos Solutions od Advent International

To nabycie rozszerza doświadczenie GFT w zakresie bankowości core i jego bazę klientów, jak również jej zasięg i zespół o prawie 20%.

Stuttgart, Niemcy/Bogota, Kolumbia, 25 stycznia 2024 – Globalny pionier transformacji cyfrowej, firma **GFT Technologies SE (GFT)** zgodziła się nabyć 100% udziałów [Sophos Solutions S.A.S.](#), eksperta w bankowości core z siedzibą w Kolumbii. Wspólnie z Sophos GFT awansuje na pozycje jednego z 3 głównych dostawców usług informatycznych dla bankowości w Ameryce Łacińskiej, jak również zwiększa swoje moce globalnych realizacji. Zakup od Advent International, jednego z największych i najbardziej doświadczonych inwestorów w sektorze private equity, jasno sygnalizuje utrzymujące się ukierunkowanie GFT na rozwój i rentowność.

GFT zyskuje **nowy bastion dla rozwiązań bankowości core, AI i modernizacji w chmurze**, jak również dodatkowych partnerów i klientów, do których należą najważniejsze kolumbijskie instytucje finansowe. Firma zwiększa swoją obecność do 20 krajów, z których sześć znajduje się w Ameryce Łacińskiej: do Brazylii, Meksyku i Kostaryki dołączyła teraz Kolumbia, Chile i Panama. Połączony wpływ obu firm będzie skutkować awansem GFT na pozycję **trzech głównych dostawców usług informatycznych dla bankowości w całej Ameryce Łacińskiej**¹⁾.

Dzięki ponad 1.700 pracownikom Sophos **globalne zatrudnienie w GFT wzrośnie o niemal 20 procent do 12.000 osób**. Jest to największa liczba talentów kiedykolwiek dodanych w wyniku nabycia GFT. Przewiduje się, że transakcja zostanie zakończona na początku lutego 2024 roku. W 2022 roku firma **Sophos wygenerowała przychody** w wysokości około 257 mld peso kolumbijskich (obecnie **około 60 milionów euro**), a **GFT podała przychody na poziomie 730 milionów euro** na całym świecie.

„W ramach tego strategicznego nabycia nie tylko łączymy firmy, ale również mnożymy potencjał” stwierdziła Marika Lulay Dyrektor Generalny (CEO) GFT. „Jest to logiczna kontynuacja naszej skutecznej strategii rozwoju i rentowności. Wszystkie aspekty Sophos są dla nas bardzo wartościowe. Od nowych kolegów, nowych kompetencji i nowych klientów do nowych partnerów dla rozwiązań bankowości core, takich jak [Oracle Flexcube](#). Wszystko to skutkuje dużą siłą napędową dla GFT w Kolumbii, trzecim co do wielkości rynku w Ameryce Łacińskiej oraz wykładniczym zakresem rozwoju w Amerykach i poza nimi”.

Klienci odnoszą korzyści z doświadczenia w bankowości core, AI i modernizacji w chmurze

Firma Sophos jest szczególnie znana ze swojego doświadczenia w zakresie bankowości core, AI i modernizacji w chmurze, jak również innowacji i transformacji cyfrowej. **Klienci GFT odnoszą korzyści ze zwiększonych mocy realizacyjnych oraz dostępu do nowego doświadczenia**, w tym w zakresie rozwiązań dla bankowości core stałych partnerów Sophos. Dla **klientów Sophos** nabycie oznacza **dostęp do dodatkowej dużej puli talentów GFT**, rozbudowanego doświadczenia w skutecznym wdrażaniu technologii nowych generacji, większej liczby partnerów takich jak [Thought Machine](#) oraz przygotowanych wcześniej rozwiązań. Wszystko to łącznie przekłada się na **krótszy czas wprowadzania na rynek oraz efektywną realizację usług dla wszystkich klientów**.

„Fakt, że byliśmy partnerami całego zespołu Sophos w okresie znaczącego rozwoju firmy napawa nas dumą” stwierdził Lucas Marulanda, dyrektor w Advent International. „Od naszej inwestycji w 2020 roku Sophos strategicznie skalowała swoją platformę w drodze ekspansji międzynarodowej i lokalnej oraz

dalej wspomagała realizację znaczącej transformacji technologicznej i modernizacji w całym sektorze finansowym. Z zainteresowaniem będziemy śledzić dalsze sukcesy tej firmy”.

„Dla całego zespołu Sophos zostanie częścią GFT to ogromna szansa” dodaje Felipe Villa, Dyrektor Generalny (CEO) Sophos. „Widzę idealne dopasowanie w wyniku połączonego doświadczenia i globalnej obecności Sophos i GFT. Umożliwi to nam jeszcze lepsze wsparcie naszych klientów w trakcie ich drogi do cyfrowej transformacji – co stanowi świetną wiadomość zarówno dla naszych pracowników i rozwoju ich kariery, jak i dla naszych klientów. Jesteśmy wdzięczni Advent za wprowadzenie naszej firmy na kolejny poziom”.

Wyłącznym doradcą finansowym Advent i Sophos jest firma Canaccord Genuity.

¹⁾[Forecast: Enterprise IT Spending by Vertical Industry Market, Worldwide, 2021-2027, 4Q23 Update \(gartner.com\)](#)
[Market Share Analysis: IT Services, Worldwide, 2022 \(gartner.com\)](#)

Niniejszą informację dla prasy można również pobrać z [newsroomu GFT](#)

Twoje osoby do kontaktu

Zespół prasowy Grupy GFT

Dr Markus Müller
Group Public Relations
GFT Technologies SE
Schelmenwasenstraße 34
70567 Stuttgart
Niemcy
+49 711 62042-344
markus.j.mueller@gft.com

Zespół prasowy Ameryka Łacińska

Danielle Oliveira Lopes
Marketing and Communications Director Latam
GFT Technologies
Alameda Rio Negro, 500 13º Andar – Torre A
06.454-000 Alphaville – Barueri
Brazylia
M +55 11 984281827
Danielle.Lopes@gft.com

Inwestorzy Grupa GFT

Andreas Herzog
Investor Relations
GFT Technologies SE
Schelmenwasenstraße 34
70567 Stuttgart
+49 711 62042-383
Andreas.Herzog@gft.com

O SOPHOS SOLUTIONS

Sophos Solutions to wielonarodowa firma informatyczna z siedzibą w Kolumbii, która towarzyszy kluczowym instytucjom finansowym na kilku rynkach na całym świecie w ich transformacji technologicznej.

Firma oferuje rozwiązania dla transformacji bankowości, usług w chmurze, data intelligence i AI, jak również rozwiązania cyfrowe z ogromnym doświadczeniem w bankowości core.

Firma Sophos Solutions została założona w 2006 roku w Kolumbii przez grupę innowatorów z Indii w celu dostarczania instytucjom finansowym najnowocześniejszych rozwiązań oprogramowania. W 2020 roku firma została włączona do Advent International, znanego inwestora w sektorze private equity.

Przez lata firma znacznie się rozwinęła, osiągając zatrudnienie na poziomie 1.700 osób na całym świecie, z podmiotami podległymi w 6 różnych krajach, w tym w Stanach Zjednoczonych, Meksyku, Kolumbii, Chile, Panamie i Indiach. Firma działa w ponad 14 krajach dostarczając rozwiązania z zakresu transformacji cyfrowej i rozwoju technicznego oprogramowania dla największych banków i instytucji finansowych najwyższego szczebla

www.sophossolutions.com

www.linkedin.com/company/sophossolutions/

www.instagram.com/sophos.solutions/

O GFT – Kształtując przyszłość cyfrowego biznesu

GFT to pionier transformacji cyfrowej. Wykorzystując technologie nowej generacji, umożliwiamy klientom zwiększenie produktywności dzięki inteligentnym rozwiązaniom programistycznym. Skupiamy się na finansach cyfrowych, rozwiązaniach Enterprise AI & Data oraz Platform Modernisation.

Do mocnych stron GFT należy rozległa doskonałość technologiczna, silny ekosystem partnerów i doświadczenie w branży. Jesteśmy [agile@scale](#) i wspieramy transformacje cyfrowe klientów z sektorów finansowych i ubezpieczeniowych, jak również produkcji przemysłowej. Ekspertki GFT tworzą i wdrażają aplikacje oraz zarządzają nimi, umożliwiając prowadzenie innowacyjnej działalności przy jednoczesnym przestrzeganiu przepisów.

Dzięki placówkom na ponad 15 rynkach na całym świecie GFT jest blisko swoich klientów. Firma korzysta z ponad 35 lat doświadczenia oraz zespołu ponad 10.000 pełnych determinacji talentów. GFT zapewnia im możliwości rozwoju kariery w najbardziej innowacyjnych obszarach inżynierii oprogramowania. Spółka GFT Technologies SE jest notowana w ramach indeksu SDAX na giełdzie niemieckiej (oznaczenie: GFT-XE).

www.gft.com

www.blog.gft.com

www.linkedin.com/company/gft-technologies

www.twitter.com/gft_tech

O Advent International

Założona w 1984 roku firma Advent International należy do największych i najbardziej doświadczonych inwestorów private equity na świecie. Firma zainwestowała w ponad 415 inwestycji private equity w 42 krajach, a na dzień 30 września 2023 zarządzane przez nią aktywa miały wartość ponad 91 mld USD. Mając 15 biur w 12 krajach, firma Advent stworzyła globalnie zintegrowany zespół złożony z ponad 295 specjalistów w dziedzinie private equity w Ameryce Północnej, Europie, Ameryce Łacińskiej i Azji. Firma koncentruje się na inwestycjach w pięciu podstawowych sektorach, do których należą usługi biznesowe i finansowe, opieka zdrowotna, przemysł, sprzedaż detaliczna, dobra konsumpcyjne i rekreacja oraz technologia. Od 40 lat Advent koncentruje się na międzynarodowych inwestycjach i angażuje się we współpracę z zespołami zarządzającymi, aby zapewnić firmom ze swojego portfolio zrównoważone przychody i wzrost zysków.

Advent działa w Kolumbii od 2011 roku, a obecnie ma 10 specjalistów zajmujących się inwestowaniem w tym kraju. Zespół zainwestował ponad miliard dolarów w firmy prowadzące odpowiednią działalność w Kolumbii, takie jak LifeMiles, Alianza Fiduciaria, Alianza Valores, Grupo Biotoscana, GTM, Ocesa, Sophos Solutions a ostatnio również GHL Hotels.

Więcej informacji można znaleźć na stronie

www.adventinternational.com

www.linkedin.com/company/advent-international